АЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 3 февраля 2023 г. N 33-202р

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ОТ 27.11.2015 N 4-20Р "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЧИНСКА"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", руководствуясь статьями 28, 54, 57 Устава города Ачинска, городской Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение Ачинского городского Совета депутатов от 27.11.2015 N 4-20р "Об утверждении структуры администрации города Ачинска" (приложение "Официально" к газете "Ачинская газета", N 48, 02.12.2015; N 5/1, 08.02.2017; N 43/1, 01.11.2017; N 35/2, 30.08.2019; N 6/1, 04.02.2022; N 36, 31.08.2022) следующие изменения:
а) дополнить пункт 1.5 абзацем следующего содержания:
"- управление архитектуры и градостроительства.";
б) в пункте 1.7 десятый абзац "- отдел архитектуры и градостроительства;" исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в уполномоченном печатном средстве массовой информации.

Председатель
Ачинского городского
Совета депутатов
С.Н.НИКИТИН

Глава
города Ачинска
И.П.ТИТЕНКОВ